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Hyvä Suomen Vaunuhistoriallisen seuran jäsen,

ervetuloa seuran sääntömääräiseen vuosikokoukseen. Kokous pidetään Axel Cedercreutzin
kotitilalla Köyliön Vanhakartanossa 18.9.2021 alkaen klo 15, isäntänä meille toimii Arvi
Snäll (p. 050 314 3589). Kokouksen ajankohta on siirtynyt vaikean koronatilanteen vuoksi
normaalista kevään ajankohdasta syksyyn.

Kokouksessa käsitellään seuran sääntömääräiset asiat.

Hallituksessa kunnioitettavan pitkään toimineet Margareta Segersven, Axel Cedercreutz
ja Jocce Jönsson eivät enää asetu ehdolle uuteen hallitukseen. Heidän tilalleen tulee valita
uudet hallituksen jäsenet. Ehdokkailta toivotaan suoraa yhteydenottoa hallituksen

puheenjohtajaan Heidi Sindaan (heidi.sinda@gmail.com, p. 040 586 1937) tai kehen tahansa hallituksen
jäseneen. Voitte myös ehdottaa henkilöä hallituksen jäseneksi, jolloin nykyinen hallitus tiedustelee
ehdotetun henkilön suostumusta.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa keskustellaan muista esille tulevista tai jäsenten
ennakkoon ehdottamista asioista. Sellaisia ovat esimerkiksi jäsenistölle järjestettävät perinneajot
Oitbackan kartanossa Kirkkonummella ja Wiurilan kartanossa Salossa sekä Hevosopistolla
järjestettävä kunnostuskurssi ym. Seuran talous on kohtuullisen hyvässä kunnossa, joten tapahtumia
voidaan järjestää, jos saamme mukaan innokkaita osallistujia ja toimihenkilöitä.

Tilaisuuden jälkeen meillä on mahdollista tutustua historiallisiin hevosajopeleihin Vanhakartanon
vaunumuseossa. Museo ei ole suurelle yleisölle auki, vaan sitä näytetään vain pyynnöstä harvoille
ja valituille.

Kahvitarjoilua varten osallistujien tulisi ilmoittautua etukäteen sähköpostilla osoitteeseen
petri.luoto@gmail.com tai tekstiviestillä tai puhelimitse numeroon 040 849 2527.

Pyrimme noudattamaan tilaisuudessa THL:n Covid-19 ohjeistusta pitämällä etäisyydet riittävinä ja
milloin se ei ole mahdollista, suosittelemme maskin käyttöä.

Osoite on Köyliön Vanhakartano, Kirkkosaarentie 190,
27710 Köyliö.

Nähdään Köyliössä. Tervetuloa!

Hallitus


